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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – 

Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14600-12-09-2021                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekesore specifike për 

shërbimin  e Kirurgjisë Vaskulare - Materiale për trajtimin endovaskular” për nevojat e 

QSUNT, “Nënë Tereza” për, (24 muaj)”. 

 

5. Fondi limit:  
 

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 47,518,206.67 (dyzet e shtate milion e peseqind e           

etembedhjete mije  e dyqind e gjashte. 67) leke pa tvsh. 
 

   Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes 

se Shqiperise date 07/12/2021:  392517.8149 Euro pa TVSH,  
    
2- Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, Shumatorja e çmimeve për 

njësi: 10,316,299.99(dhjete milion e treqind e gjashtembedhjete mije e dyqin e nenetedhjete 

e nente) lekë pa TVSH., vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me afat 2 vjeçar (24 

muaj).    

      Shumatorja e çmimeve për njësi ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

09/12/2021: 85216.42153 Euro pa TVSH. 

  
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/01/2022  Ora10:00. 
                           

                                  DREJTORIT TË PËRGJITHSHËM 

                                            Prof. Ass. Albana FICO 
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